
Datum Provozovna Adresa provozovny

30.06.2023 Stánek - Letní gril Thomayerova 351/3, 140 00 Praha 4

30.06.2023 Restaurace U Labutě Thomayerova 751/3, 140 00 Praha

29.06.2023 Restaurace Pizzeria Omnibus Zborovská 541/33, 150 00 Praha

29.06.2023 Menza UK - výdejna Hvězda Zvoníčkova 1927/1, 162 08 Praha 6

29.06.2023 Restaurace Las Adelitas Milady Horákové 54, 170 00 Praha 7

29.06.2023 občerstvení  Quattro Gusto Sázavská 736/1, 120 00 Praha

29.06.2023 Kavárna Galerie Ame Haštalská 795/1, 110 00 Praha

29.06.2023 Restaurace Running sushi umi v OC Prosek Vysočanská 382/20, 190 00 Praha

29.06.2023 Restaurace Old Armenia Lihovarská 1096/6, 190 00 Praha

28.06.2023 restaurace Souvlaki bar Dlážděná 1586/4, 110 00 Praha

28.06.2023 Bistro Kafé doma Loretánská 176/7, 118 00 Praha

28.06.2023 Nemocnice Kubelíkova 1250/16, 130 00 Praha

28.06.2023 Občerstvení Sausage and Go Celetná 557/10, 110 00 Praha

28.06.2023 Restaurace Rio Sante Veselská 663, 199 00 Praha

28.06.2023 Hotel Vyšehrad Marie Cibulkové 405/29, 140 00 Praha

27.06.2023 Rest. Markéta Ke Tvrzi 19, 104 00 Praha

27.06.2023 Restaurace U sv.Filipa a Jakuba Arbesovo náměstí 71/5, 150 00 Praha

27.06.2023 Pizzerie Presto Italiano Radlická 953/41, 150 00 Praha

27.06.2023 rest. U Sedlerů Karlovo náměstí 288/17, 120 00 Praha

27.06.2023 Restaurace McDonald´s Poděbradská 1012/46c, 190 00 Praha

27.06.2023 Občerstvení stánek Kebab Mochovská 478/40, 198 00 Praha

27.06.2023 Rest. abc pivní restaurant, OC Cíl Topolová 2915/16, 106 00 Praha

27.06.2023 Občerstvení La Bistro Bonjour Mochovská 535/38, 198 00 Praha

27.06.2023 Občerstvení Staropražské tradiční Trdlo Mostecká 55/3, 118 00 Praha

27.06.2023 Občerstvení ve studiu pro zdraví HYPOXI Voskovcova 1075/55, 152 00 Praha

27.06.2023 Hotel Almanac x Prague s kavárnou + restaurace Alcron Štěpánská 623/40, 110 00 Praha

27.06.2023 Občerstvení Albert 760 Fresh Bar, OC Cíl Topolová 2915/16, 106 00 Praha

26.06.2023 Restaurace Bull Restaurant Trnkovo náměstí 1112/3, 152 00 Praha

26.06.2023 Stánek s obč. (zmrzlina) K vodě 3200/3, 106 00 Praha

26.06.2023 Výčep U Zvonu 28. října 377/13, 110 00 Praha

26.06.2023 Restaurace La Casa Argentina Dlouhá 730/35, 110 00 Praha

26.06.2023 Restaurace La Nicola Trojská 8, 182 00 Praha

26.06.2023 Výdejna jídel v obj. ČSSZ (FÚ) Trojská 1997/13a, 182 00 Praha

23.06.2023 FastFood Burger King Havlíčkova 1014/2, 110 00 Praha

22.06.2023 Stánek s občerstvením na koupališti Březiněves U parku 6/2, 182 00 Praha

22.06.2023 Restaurace KFC 5. května 126/53, 140 00 Praha

22.06.2023 Prodejna potravin Lidl Opatovská 1753/12, 149 00 Praha

22.06.2023 Občerstvení BISTRO ŠÁRKA - koupaliště Šárka Divoká Šárka 41/3, 164 00 Praha

22.06.2023 Výdejna + bufet s min. kuchyní - METRANS Podleská 926/5, 104 00 Praha

22.06.2023 Kavárna Cafe Prosek Makedonská 629/4, 190 00 Praha

22.06.2023 Stánek Točená Domeček Dobročovická 1671/2, 100 00 Praha

22.06.2023 Výrobna pokrmů iCatering Evropská 46/157a, 162 00 Praha

22.06.2023 FRITES BUTIK Náplavní 1572/11, 120 00 Praha

22.06.2023 Restaurace U Špirků Kožná 1024/12, 110 00 Praha

22.06.2023 Restaurace Ngon Lovosická 778/2, 190 00 Praha

22.06.2023 FastFood Burger King 28. října 767/12, 110 00 Praha

22.06.2023 Durty Nellys Melantrichova 472/12, 110 00 Praha

21.06.2023 Kavárna VR PLAY PARK Václavské náměstí 782/22, 110 00 Praha

21.06.2023 Občerstvení u vstupu koupaliště Čakovice Ke stadionu 837/24, 196 00 Praha



21.06.2023 občerstvení SOFTY Kaprova 14/13, 110 00 Praha

21.06.2023 Kavárna Café Bar by Cofitea Moskevská 268/53, 101 00 Praha

21.06.2023 Občerstvení Libeřské Lahůdky Antala Staška 1670/80, 140 00 Praha

21.06.2023 Kavárna Balance by Luci Uralská 770/6, 160 00 Praha 6 Bubeneč

21.06.2023 DPS Výdejna - Dům sociálních služeb Na Neklance 2534/15, 150 00 Praha

21.06.2023 Pevný stánek s občerstvením koupaliště Čakovice Ke stadionu 837/24, 196 00 Praha

21.06.2023 Hotel Juliš Václavské náměstí 782/22, 110 00 Praha

21.06.2023 Kavárna Polibek Kafe Art Bar Kafkova 580/26, 160 00 Praha

21.06.2023 Kavárna Pralinky č.8, OJ 99 Wilsonova 300/8, 110 00 Praha

21.06.2023 Restaurace U mě dobrý Miškovická 235/12, 190 00 Praha

20.06.2023 Občerstvení koupaliště Petynka Otevřená 1072/4, 169 00 Praha

20.06.2023 Ústav sociální péče Domov důchdců,Krč Sulická 1085/53, 142 00 Praha

20.06.2023 Kavárna Coffee Mountain Gorilla Lidická 292/38, 150 00 Praha

20.06.2023 Ústav sociální péče - kantýna Sulická 1085/53, 142 00 Praha

20.06.2023 Občerstvení Maxíček Archeologická 2256/1, 155 00 Praha

20.06.2023 Kausar Kebab Beranových 82, 199 00 Praha

20.06.2023 Kavárna Starbucks Karlova 180/20, 110 00 Praha

20.06.2023 Restaurace Času dost Široká 2/1, 110 00 Praha

20.06.2023 FRESHLAND Karlovo náměstí 315/6, 120 00 Praha

20.06.2023 Restaurace GLOBUS Chlumecká 765/6, 198 00 Praha

20.06.2023 Restaurace jídelna Korunka Zubatého 268/2, 150 00 Praha

19.06.2023 Pizzerie U Rybiček Hečkova 794/4, 142 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 10 HP - II. pláž - rest. K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 2 HP - I. pláž - Sportbar (loďky) K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 6 HP - I. pláž - rest. Pizza K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Kavárna Lights coffee Legerova  33, 120 00 Praha 

19.06.2023 Stánek HP před vstupem K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 7 HP - I. pláž, Koktejlový bar K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Restaurace Čertovka U lužického semináře 100/24, 118 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 1 HP - I. pláž ve vstupu K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 3 HP - I. pláž, Kavárna - sladký bar K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 8 HP - I. pláž (u tobogánu) K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Stánek č. 4,5 HP - I. pláž pod cestou K jezeru 97, 102 00 Praha

19.06.2023 Občerstvení - Fruitisimo OC Harfa Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

19.06.2023 Kavárna Vanille náměstí Míru 620/1, 120 00 Praha

16.06.2023 Stánek U Vyder U trojského zámku 120/3, 171 00 Praha

15.06.2023 Rest. U Michálků Černokostelecká 1808/127, 100 00 Praha

15.06.2023 ZK BB Justiční areál 28. pluku 1533/29b, 100 00 Praha

15.06.2023 Ústav sociální péče Dům s pečovatelskou službou Marie Cibulkové 626/4, 140 00 Praha

15.06.2023 Kavárna Mezi Řádky Štefánikova 278/40, 150 00 Praha

15.06.2023 Hotel Holiday Inn (gastroprovoz) Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha

15.06.2023 Penzion s restaurací Větrník U Větrníku 40/1, 162 00 Praha

15.06.2023 Bufet Holiday Inn 5. května 1640/65, 140 00 Praha

15.06.2023 Hotel Holiday Inn - Výdej snídaní Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha

15.06.2023 Hotel Holiday Inn - výdej Meeting Room C Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha

15.06.2023 Pizza A7 Komunardů 1584/42, 170 00 Praha

15.06.2023 Mobilní stánek Na Břetislavce V Šáreckém údolí 764/1, 160 00 Praha

15.06.2023 Stánek Sushi Point Roztylská 2321/19, 148 00 Praha

15.06.2023 Hotel Holiday Inn - Vinárna Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha

15.06.2023 Hotel Holiday Inn - výdej Meeting Room B Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha



15.06.2023 Hotel Leonardo Karoliny Světlé 323/27, 110 00 Praha

15.06.2023 Rychlé občerstvení Sweet Dreams - TRDLO Mostecká 280/9, 118 00 Praha

15.06.2023 Pojízdný Stánek Nespresso před Prague Congress Centre 5. května 1640/65, 140 00 Praha

15.06.2023 Hotel Holiday Inn - BAR Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha

14.06.2023 Bar - Beer Bar Na Veselí Na Veselí 738/34, 140 00 Praha

14.06.2023 Stánek se zmrzlinou Makovského 1397/27a, 163 00 Praha

14.06.2023 Bar casino Netopýr Harrachovská 340/1, 190 00 Praha

14.06.2023 Bar- Cafe Bar Prosek (Jizerka) Jablonecká 423/70, 190 00 Praha

14.06.2023 Casino Euro Queen Jizerka V Holešovičkách 1443/4, 180 00 Praha

14.06.2023 Hotel Duo Teplická 492/19, 190 00 Praha

14.06.2023 Restaurace U Průhonu Makovského 1219/27, 163 00 Praha

14.06.2023 Závodní jídelna - Ministerstvo ŽP Vršovická 1442/65, 100 00 Praha

14.06.2023 Stánek sezónní Zmrzlinárium Skandinávská 144/15a, 155 00 Praha

14.06.2023 Leonidas obchod s kavárnou  OJ 88 Wilsonova  8/300, 120 00 Praha

14.06.2023 Sociální služba - výdejna pro seniory Branická 43/55, 147 00 Praha

14.06.2023 Restaurace "U tří trojek" Roháčova 333/19, 130 00 Praha

14.06.2023 Kavárna MURANO Café Malostranské náměstí 38/24, 118 00 Praha

14.06.2023 Kavárna Pralinky č.8, OJ 99 Wilsonova 300/8, 110 00 Praha

14.06.2023 Občerstvení La shis bbg & Grill Jablonecká 423/70, 190 00 Praha

14.06.2023 Stánek Trdlokafe CČM Chlumecká 765/6, 198 00 Praha

14.06.2023 uzavřené stravování Zlatá Praha Hradčanské náměstí 67/8, 118 00 Praha

14.06.2023 Hotel Pytloun Stará zbrojnice Všehrdova 450/16, 118 00 Praha

14.06.2023 Hotel  Domus Henrici Loretánská 178/11, 118 00 Praha

14.06.2023 občerstvení Staropražské trdlo & coffee Malostranské náměstí 5/28, 118 00 Praha

14.06.2023 Restaurace PePe Jarníkova 1904/33, 148 00 Praha

13.06.2023 MAKRO Cash & Carry ČR - Stodůlky Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha

13.06.2023 Kavárna V sedmém nebi Zborovská 124/68, 150 00 Praha

13.06.2023 Občerstvení Bistro Lahůdky,poliklinika Antala Staška 1670/80, 140 00 Praha

13.06.2023 Stánek Street kebab OC Řepy Makovského 1349/2a, 163 00 Praha

13.06.2023 Výdejna Svoboda Press Sazečská 560/8, 108 00 Praha

13.06.2023 Restaurace Nové století Evropská 649/104, 160 00 Praha

13.06.2023 Restaurace Pivnice U Glaubiců Malostranské náměstí 266/5, 118 00 Praha

13.06.2023 Výdejna Elektroline K Ládví 1805/20, 184 00 Praha

13.06.2023 Stánek KM pizza "u schodů" Nádražní 279/1, 150 00 Praha

13.06.2023 Stánek na koupališti Stírka Kobylisy Pod statky 770/15, 182 00 Praha

13.06.2023 IPPA Café Jiřská 11/6, 119 00 Praha

13.06.2023 Hotel Residence Leon D´oro Havelská 496/29, 110 00 Praha

13.06.2023 Café Bistro Bakery Vikářská 39/6, 119 00 Praha

13.06.2023 Kavárna  Sweet Pepper Days Anglická 390/19, 120 00 Praha

13.06.2023 Občerstvení na koupališti Ládví Štíbrova 1776/17, 182 00 Praha

12.06.2023 Bar - Beer Bar Na Veselí Na Veselí 738/34, 140 00 Praha

12.06.2023 Bar Pivnice na veselí Na Veselí 738/34, 140 00 Praha

12.06.2023 Stánek s obč. před RD V korytech 3077/35, 106 00 Praha

12.06.2023 Kavárna s barem a dětskou herničkou Václavské náměstí 782/22, 110 00 Praha

12.06.2023 Pevný stánek s občerstvením č. 1 - nápoje a občerstvení Václavské náměstí 812/59, 110 00 Praha

12.06.2023 Pevný stánek s občerstvením č. 2 - gyros Václavské náměstí 812/59, 110 00 Praha

12.06.2023 Občerstvení koupaliště Klánovice V jehličině 391, 190 14 Praha

12.06.2023 Pavilon CKI Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Bar Radisson Žitná 8, 120 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice, pavilon č. 8 Ústavní 91/7, 181 00 Praha



12.06.2023 Restaurace CONCORDIA pizzeria a ristorante náměstí Bratří Synků 612/11, 140 00 Praha

12.06.2023 Stánek Pizza Autoprotekta Průběžná 180/42, 100 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice, pavilon č. 7 Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice - pavilon č. 25 Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Kebab Břevnov Bělohorská 240/81, 169 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice, pavilon č. 5 Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Restaurace  Halong Slavětínská 98, 190 14 Praha

12.06.2023 Hotel Radisson Žitná 561/8, 120 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice, pavilon č. 3 Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice - pavilon č. 20 Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Občerstvení Minimum Waste Zlatnická 1130/12, 110 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice, pavilon č. 1 Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Nemocnice Bohnice, pavilon č. 23 Ústavní 91/7, 181 00 Praha

12.06.2023 Kavárna Zrno Zrnko Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha

09.06.2023 Stánek Sushi Time Roztylská 2321/19, 148 00 Praha

08.06.2023  Občerstvení Mit`s  Bistro Olbrachtova 1946/64, 140 00 Praha

08.06.2023 Kavárna Diving club Manta Zborovská 1053/22, 150 00 Praha

08.06.2023 Občerstvení Sultan kebab & pizza Přátelství 9/97, 104 00 Praha

08.06.2023 Restaurace Bistro Kačák Ke Smíchovu 943/22, 154 00 Praha

08.06.2023 Restaurace Na Verandě Trousilova 1065/6, 182 00 Praha

08.06.2023 Restaurace Mezi Lány Mezi lány 504/15, 158 00 Praha

08.06.2023 Automat PIZZA POINT VĚTRNÍK Na Větrníku 1446/20, 162 00 Praha

08.06.2023 Restaurace Ambiente Pasta Fresca Celetná 598/11, 110 00 Praha

08.06.2023 Kavárna-cukrárna U Veverky Olštýnská 607/1, 181 00 Praha

08.06.2023 Kavárna INTRE Čumpelíkova 1785/11, 182 00 Praha

08.06.2023 Občerstvení Pizza di Praga Severovýchodní III 557/1, 141 00 Praha

08.06.2023 Výdejna jídel EZÚ Pod lisem 129/2, 182 00 Praha

08.06.2023 Stánek Zmrzlina u Krtka K Měcholupům 777, 109 00 Praha

08.06.2023 Restaurace Nové století Evropská 649/104, 160 00 Praha

08.06.2023 Výdejna jídel bufet v objektu MFF V Holešovičkách 747/2, 180 00 Praha

08.06.2023 Kavárna Cappucino Café Severovýchodní II 553/2, 141 00 Praha

08.06.2023 Menza UK Kajetánka Radimova 35/12, 169 00 Praha

07.06.2023 Restaurace Kozlovna Lidická 796/20, 150 00 Praha

07.06.2023 Zmrzlinárna Gelato Praga Bucharova 2817, 158 00 Praha 13

07.06.2023 Občerstvení - Státní pozemkový úřad Husinecká 11, 130 00 Praha 

07.06.2023 Restaurace The Pub Bucharova 2817/9, 158 00 Praha

07.06.2023 Kavárna Costa coffee Komunardů  19, 170 00 Praha

07.06.2023 Restaurace Mlejnice Kožná 488/14, 110 00 Praha

07.06.2023 Restaurant HAMBURG U průhonu 1181/54, 170 00 Praha

07.06.2023 Stánek Trdlokafé, OC Šestka, Fajtlova 1090/1, Praha 6 Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha

07.06.2023 Pevný stánek kavárna Nebesa u OD Ládví Střelničná 1660/31, 182 00 Praha

07.06.2023 Kavárna Kafe Francin Dukelských hrdinů 692/35, 170 00 Praha

07.06.2023 Restaurace Mc donalds, OC DBK Budějovická 1667/64, 140 00 Praha

07.06.2023 Restaurace KFC Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha

07.06.2023 Kavárna Le Peonia Flower Café Václavské náměstí 799/48, 110 00 Praha

07.06.2023 Hotel Kinsky Fountain Holečkova 403/7, 150 00 Praha

07.06.2023 Restaurace Running Sushi Sumo, OC Šestka Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha

07.06.2023 Restaurace Kavárna Savoy Zborovská 124/68, 150 00 Praha

06.06.2023 Občerstvení - Sushi Bar Starostrašnická (podchod metro), 100 00 Praha

06.06.2023 Stánek Bistro Zadní vrátka U akátů 726/20, 154 00 Praha



06.06.2023 Automat PIZZA POINT VĚTRNÍK Na Větrníku 1446/20, 162 00 Praha

06.06.2023 Restaurace Rio Sante Veselská 663, 199 00 Praha

06.06.2023 Hotel Villa Andy U šípků 1029/10, 154 00 Praha

06.06.2023 Restaurace Amici Nuselská 1754/53b, 140 00 Praha

06.06.2023 Restaurace KYOTO Archeologická 2256/1, 155 00 Praha

06.06.2023 Nemocnice Vršovice - ONRP Oblouková Oblouková 837/7, 101 00 Praha

06.06.2023 Výdejna jídel Výzkumný ústav vodohospodářský Podbabská 2582/30, 160 00 Praha

06.06.2023 Hotel Comfort Prague City East Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha

06.06.2023 Závodní restaurace  - Pražská teplárenská Partyzánská 1/7, 170 00 Praha

06.06.2023 Prodejna s občerstvením Punchy Cup Jindřišská 901/5, 110 00 Praha

06.06.2023 Restaurace Culinia (golfový klub) Vltavanů 546, 147 00 Praha

05.06.2023 Stánek Hanavský pavilon Letenské sady 173, 170 00 Praha 7

05.06.2023 Výdejna + bufet + min. kuchyň  TUKAS K Hrušovu 344/6, 102 00 Praha

05.06.2023 Stánek - Kavárna Dortini Chlumecká 765/6, 198 00 Praha

05.06.2023 Restaurace Hanavský pavilon Letenské sady 173, 170 00 Praha

05.06.2023 Výdejna + min. kuchyň + bufet TUKAS Štěrboholská 391/51, 102 00 Praha

05.06.2023 Restaurace Sumo sushi a grill restaurant, OC Černý Most Chlumecká 765/6, 198 00 Praha

05.06.2023 Hello pekařství, občerstvení Wilsonova 300/8, 110 00 Praha

05.06.2023 Hotel Savoy Keplerova 218/6, 118 00 Praha

05.06.2023 Hotel s restaurací The Julius Senovážné náměstí 993/3, 110 00 Praha

05.06.2023 Billa 123 Wilsonova 301/10, 110 00 Praha

02.06.2023 Kavárna s bistrem KAFEC Korunovační 18, 170 00 Praha 

02.06.2023 Restaurace KFC Strakonická 159, 159 00 Praha

02.06.2023 ZK + bufet PVK (vodárny) Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha

02.06.2023 Občerstvení Kebab Háje Arkalycká 758/2, 149 00 Praha

01.06.2023 Rest. U Švehly Švehlova 3125/10, 102 00 Praha

01.06.2023 Kavárna Costa Coffee (FAOC 90) Zamenhofova 440, 108 00 Praha

01.06.2023 Stánek Alibaba Kebab -M- Starostrašnická 100/31, 100 00 Praha

01.06.2023 Kavárna - cukrárna Bruno Bělohorská 205, 169 00 Praha

01.06.2023 Kavárna Starbucks Coffee (FAOC 67) Zamenhofova 440, 108 00 Praha

01.06.2023 Kavárna EXPO Letenské sady 80, 170 00 Praha

01.06.2023 Restaurace Radegastovna Perón Stroupežnického 525/20, 150 00 Praha

01.06.2023 Ústav sociální péče Domov pro seniory Modřínová 1699/1, 182 00 Praha

01.06.2023 Závodní jídelna ČSOB LA FRESCA Radlická 333/150, 150 00 Praha

01.06.2023 Ústav sociální péče Domov pro seniory Ďáblice Kubíkova 1698/11, 182 00 Praha

01.06.2023 Jídelna-kuchyně, Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského Vlašská 336/36, 118 00 Praha

01.06.2023 Závodní jídelna AV ČR U Slovanky 1388/5, 182 00 Praha

01.06.2023 Skladové prostory potravin Regio Jet Nádražní 279/1, 150 00 Praha

01.06.2023 Viet Restaurant Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha


